1/5

建設工事に係る競争入札の参加登録等に関する規程の一部を改正する告示新旧対照表（様式）

改    正    後 改    正    前 備   考

様式第７号（第６条関係） 様式第７号（第６条関係）

○押印の削除

○提出者名・

連絡先欄の追

加

様式第7号(第6条関係)

建設工事入札参加登録に係る変更届

  年  月  日

  宮城県知事  殿

                   承認番号 第    号

                   許可番号        ( － )第     号

                   住所又は所在地

                   商号又は名称

                   代表者名

   年  月  日付けで登録通知を受けた建設工事入札参加登録について，下記のと

おり変更があったので届け出ます。

記

変更事項  変更前  変更後  変更年月日

(注)1 次に掲げる事項に変更があった場合，速やかに提出すること。ただし，宮城県内に

主たる営業所がある登録業者で建設業法第11条に定める変更届を提出している場合は，フ

ァクシミリ番号の変更を除き，これに代えることができる。

  ① 許可番号，許可年月日及び許可業種

  ② 本店又は受任機関の業種

  ③ 商号又は名称(受任機関を含む。)

  ④ 本店又は受任機関の所在地(郵便番号を含む。)

  ⑤ 代表者又は受任者の氏名

  ⑥ 本店又は受任機関の電話・ファクシミリ番号

  2 添付書類等については，下記のとおりとする。

  (1) ①に該当する場合は，建設業許可通知書の写しを添付すること。

  (2) ②～⑥に該当する場合は，建設業許可の変更届出書の写しを添付すること。

  (3) ③，⑤に該当する場合は，ふりがなを振ること。

  (4) ⑥のうちファクシミリ番号の変更の場合は，添付書類は不要。

提出者氏名  ：
連 絡  先  ：   ―  ―

様式第7号(第6条関係)

建設工事入札参加登録に係る変更届

  年  月  日

  宮城県知事  殿

                   承認番号 第    号

                   許可番号        ( － )第     号

                   住所又は所在地

                   商号又は名称

                   代表者名               印

   年  月  日付けで登録通知を受けた建設工事入札参加登録について，下記のと

おり変更があったので届け出ます。

記

変更事項  変更前  変更後  変更年月日

(注)1 次に掲げる事項に変更があった場合，速やかに提出すること。ただし，宮城県内に

主たる営業所がある登録業者で建設業法第11条に定める変更届を提出している場合は，フ

ァクシミリ番号の変更を除き，これに代えることができる。

  ① 許可番号，許可年月日及び許可業種

  ② 本店又は受任機関の業種

  ③ 商号又は名称(受任機関を含む。)

  ④ 本店又は受任機関の所在地(郵便番号を含む。)

  ⑤ 代表者又は受任者の氏名

  ⑥ 資本金 ⑦ 本店又は受任機関の電話・ファクシミリ番号

  2 添付書類等については，下記のとおりとする。

  (1) ①に該当する場合は，建設業許可通知書の写しを添付すること。

  (2) ②～⑦に該当する場合は，建設業許可の変更届出書の写しを添付すること。

  (3) ③，⑤に該当する場合は，ふりがなを振ること。

  (4) ⑦のうちファクシミリ番号の変更の場合は，添付書類は不要。

2/5

様式第８号（第７条関係） 様式第８号（第７条関係）

○押印の削除

○提出者名・

連絡先欄の追

加

様式第８号（第７条関係）

建設工事入札参加登録資格喪失届

年  月  日

宮城県知事           殿

住所又は所在地

商号又は名称

代 表 者 名

年  月  日付けで登録通知を受けた建設工事入札参加登録について

は，下記のとおりその資格を喪失したので届け出ます。

記

１ 承 認 番 号

２ 建設業許可番号

３ 資格喪失年月日

４ 資格喪失の理由

提出者氏名  ：
連 絡  先  ：   ―  ―

様式第８号（第７条関係）

建設工事入札参加登録資格喪失届

年  月  日

宮城県知事           殿

住所又は所在地

商号又は名称

代 表 者 名            印

年  月  日付けで登録通知を受けた建設工事入札参加登録について

は，下記のとおりその資格を喪失したので届け出ます。

記

１ 承 認 番 号

２ 建設業許可番号

３ 資格喪失年月日

４ 資格喪失の理由

3/5

様式第９号（第８条関係） 様式第９号（第８条関係）

○押印の削除

○提出者名・

連絡先欄の追

加

様式第９号（第８条関係）

建設工事入札参加登録資格承継申請書

                                   年  月  日

  宮城県知事         殿

                       住所又は所在地

                       商号又は名称

                       代 表 者 名

  建設工事入札参加登録資格を下記のとおり承継したいので，関係書類を添えて申請します。

記

 １ 被承継者の住所又は所在地

 ２ 被承継者の商号又は名称

 ３ 被承継者代表者名

 ４ 承認番号  第   号

 ５ 承継年月日

 ６ 承継理由

提出者氏名  ：
連 絡  先  ：   ―  ―

様式第９号（第８条関係）

建設工事入札参加登録資格承継申請書

                                   年  月  日

  宮城県知事         殿

                       住所又は所在地

                       商号又は名称

                       代 表 者 名            印

  建設工事入札参加登録資格を下記のとおり承継したいので，関係書類を添えて申請します。

記

 １ 被承継者の住所又は所在地

 ２ 被承継者の商号又は名称

 ３ 被承継者代表者名

 ４ 承認番号  第   号

 ５ 承継年月日

 ６ 承継理由

4/5

様式第１０号（第９条関係） 様式第１０号（第９条関係）

○押印の削除

○提出者名・

連絡先欄の追

加

様式第１０号（第９条関係）

建設工事入札参加登録再評価承認申請書

                                   年  月  日

  宮城県知事         殿

                       住所又は所在地

                       商号又は名称

                       代 表 者 名

  宮城県建設工事に係る競争入札の参加登録等に関する規程第９条第１項の再評価を受けたいの

で，関係書類を添えて提出します。

提出者氏名  ：
連 絡  先  ：   ―  ―

様式第１０号（第９条関係）

建設工事入札参加登録再評価承認申請書

                                   年  月  日

  宮城県知事         殿

                       住所又は所在地

                       商号又は名称

                       代 表 者 名            印

  宮城県建設工事に係る競争入札の参加登録等に関する規程第９条第１項の再評価を受けたいの

で，関係書類を添えて提出します。

5/5

様式第１１号（第９条関係） 様式第１１号（第９条関係）

○押印の削除

○提出者名・

連絡先欄の追

加

様式第１１号（第９条関係）

事業承継届出書

                                   年  月  日

  宮城県知事         殿

                       住所又は所在地

                       商号又は名称

                       代 表 者 名

  宮城県建設工事に係る競争入札の参加登録等に関する規程第９条第２項の規定により，関係書

類を添えて届け出します。

提出者氏名  ：
連 絡  先  ：   ―  ―

様式第１１号（第９条関係）

事業承継届出書

                                   年  月  日

  宮城県知事         殿

                       住所又は所在地

                       商号又は名称

                       代 表 者 名            印

  宮城県建設工事に係る競争入札の参加登録等に関する規程第９条第２項の規定により，関係書

類を添えて届け出します。